

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=70 710	tranche 2 <=112 531	tranche 3 <=190 000	tranche 4 <=333 380	tranche 5 <=681 648
Nombre d'entreprises	111	20	29	28	21	13
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,0	1,1	1,8	2,5	5,4
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	173 268	53 174	90 290	156 242	247 804	459 400
Chiffre d'affaires par personne €	85 461	52 444	81 180	88 093	97 635	85 864
Marge brute globale %	83,3	84,9	84,9	86,3	81,0	82,1
Valeur ajoutée %	60,0	55,8	54,8	60,5	59,4	63,1
Impôts et taxes %	3,7	3,8	3,7	3,6	3,5	3,8
Charges de personnel %	17,0	0,6	3,1	12,6	18,3	28,2
Subventions d'exploitation %	1,5	5,6	7,3	0,3	0,3	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	40,8	57,0	55,2	44,6	37,9	31,4
Amortissements et provisions %	3,3	3,4	3,8	3,2	3,4	3,0
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	36,4	46,2	43,0	42,3	34,7	28,9
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,3	-0,3	-0,1	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	36,2	45,9	42,7	42,0	34,6	28,7
Résultat courant hors cot. expl. €	62 681	24 431	38 509	65 630	85 718	131 885
Cotisations de l'exploitant %	10,7	15,2	13,1	12,5	9,1	8,8
Résultat courant %	25,5	30,8	29,6	29,5	25,5	19,9
RESULTAT COURANT hors s.e. €	41 522	13 370	20 096	45 514	62 522	90 109
RESULTAT COURANT €	44 207	16 368	26 713	46 030	63 251	91 374
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	24	19	27	35	22	18
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	47	43	41	51	66	30
B.F.R. (jrs CA HT)	23	24	20	24	29	19
TVA collectée	6 774	1 451	3 742	5 879	13 025	13 555
TVA collectée * 100 / CA	4	3	4	4	5	3
TVA déductible	4 152	1 401	3 686	2 055	6 562	10 042
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	6	6	9	3	7	6